
Comune di 

Francaufflo dí Sicilia 
45 Provincia di Messina ;RA Ente del Parco Fluviale dell'A Icantara 

DETERMINA DEL RESPONSABIL ARA AMMINISTRATIVA 
N.2.21 DEL_4U-w1, 

Reg. Gen. n . 1087 	dei 2111112012 

Oggetto: Delibera n. 86/GM/2011. Provvedimenti. Liquidazione progetto obiettivo 'Estate 
Francavillese 2011 - Apertura Palazzo Cagnone dal 30.7 al 28.8, anno 2011. 

Il Responsabile 

Premesso che, 
- con delibera di Giunta Comunale n. 86 del 29/07/2011 all'oggetto "Approvazione progetto 

obiettivo in occasione dell'Estate Francavillese 2011 e festa patronale di Sant'Euplio 2011" 
veniva approvato il progetto per l'espletamento di tutte le attività necessarie per la 
realizzazione delle manifestazioni "Estate Francavillese 2011 e "Festa Patronale di 
Sant'Euplio", con imputazione della somma di € 13.500,00 all'intervento n. 1.0108.01 del 
bilancio 2010, cap. 1790; 

- con determina del Responsabile del Servizio Spettacolo n. 723 del 04/08/2011 all'oggetto 
"Impegno di spesa per progetto obiettivo per Estate Francavillese 2011 e Festa patronale 
di SantEuplio", veniva impegnata la somma di € 13.500,00 all'intervento 1.01.08.01/Bil. 
2011 al cap. 1790 (Imp. n 40012011; 

- Preso atto che, per quanto riguarda l'Area Amministrativa, il personale ha svolto dal 30.7 
al 28.8 anno 2011, il servizio di apertura al pubblico di Palazzo Cagnone dalle ore 10.00 
alle ore 21.00 tutti i giorni, festivi compresi, per consentirne la fruizione turistica 

- Tenuto conto che per la realizzazione di tale specifico progetto è stata assegnata la 
somma di € 2.000,00; 

- Considerato che il personale interessato ha espletato le attività programmate e che sono 
stati raggiunti gli obiettivi previsti nel progetto, giusta scheda di valutazione del progetto di 
attività finalizzate, allegata, si reputa necessario liquidare le somme spettanti al personale 
come indicate nel prospetto allegato, che fa parte integrante del presente atto; 

- Atteso che la somma di € 2.000,00 risulta imputata al cod. 1.01.08.01 cap. 1790 del 
Bilancio 2012 RR.PP. (del. n. 31/CC/2012); 

- Per questi motivi, visto il D.L.vo 267/2000, il CCNL vigente, 

DETERMINA 

a) di liquidare la somma di € 2.000,00 al personale interessato, prevista per le attività 
espletate nell'ambito del progetto "Estate Francavillese 2011 - Apertura Palazzo Cagnone 
dal 30.7 al 28.8", giusto prospetto di valutazione allegato; 

b) di utilizzare la spesa di € 2.000,00, giusto impegno n. 40(2011 al cod. 1.01.08.01, cap. 
1790/Bilancio 2012 RR.PP. (del. n. 31/CC/2012). 

La presente viene trasmessa al Responsabile Area Finanziaria per i provvedimenti conseguenziali 
ed alla Segreteria per la pubblicazione all'Albo online. 

o, -ìil Are 	ministrativa 

Indirizzo: Piazza Annunziata n 3 - 98034 Francavilla di Sicilia (ME) 
Centralino. 0942 98801 - Fax. 0942982523 

e-mail info@comune.francaviliadisicilia.me.it  
Cod. Fisc. E P. IVA 00159650837 



co 
cd 
CN 
-J 

C) 
CO 
-J 

o 
LU 

LU Z 
H O 
< z 
N 

- -J 

z O 
N 
N 

ry 

< < 
L 	 J 

o 

 - 
 

I- 

OQ)LU 
E— CN o- 
W) 
(D  -0 

o(o  - 
 

QZCN 
JW 

LUU) 
ow 

LLJ J 

UJaj 
Zz 
0  

< z 

LL 

E— < 
D 
_J 

o < 
E- 

< 	Ci) 
O w 
LU 
I O 
o ~ 

E— 
LU 

o 
o 
E-- 
E— 
LU 
(9 
o 
o- 

G) 

•LL 
D- x 
(I) .- o  
e)) -o 

o 
o 

o 
o 

• 5 Ct a) 
c - 	. 

E 
Ect 

a) 

cC 
.2 o 
o • 

(O 

o- 

-iiì 

00 

o 

0 

o 
0(N 

a) 

o 

CD 
	MA 

CN 

o 
0) 
a) 
Ct 
o 

Ct 

a) 
c 
a) 

•0 

a) 
0 

E) E-- 
 LU 

(9 
o 

CO CM 

LL 

('3 
-o 
Ct 

CO 
ci 
ci 

(O 
(I) 
U) 

-'-a 
-'-a 

o 
o 
o 
E— 
E— 
LU 
(9 
o 
o- 
-J 
LU 
o 
LU 
-J 

ca 
4: 
C/) 
z 
o 
o- 
(I) 
LU 

(o 
> 

4-. 

(o 
4-. 
(i) 
C 

O) 

9 
) 

o 
=a 

- 

C  i 
o 

o 

o 
o 
o 

OO)N-  (DtOO 

4-O)COO') 
cc'Jc'1 

-uoco-oo't 0  
OOLi) - 

CI  

OC)C'JI - OC)U °  
F'- 

CM 

-- 

le O (O O CO CO 
- 

: 	LO LO I'- IL) IL) F- N- LO 

c 

C> • 	O) N- O) CsJ O) C\I O) ('1 - 

CM 

CO 

- 

C) 
-'- 

i-  
-'-- 

- 

-'- 
- 

O. C 

CL 
(C 0 O.Cij .2-w5 

O 

O .•o_  tu  
a) 

o 22 
tu  

'- O o,C.5c 

cc ocoo5 
CI) IN 


